
2023 年６月６日 

 

株主各位 

株式会社ルネサンス 

代表取締役社長執行役員 岡本利治 

 

第 41回定時株主総会「事前質問受付」に関するお知らせ 

 

今般、2023 年６月 28 日（水）に第 41回定時株主総会の開催を予定しております。これに伴い、

株主様からの事前質問を下記の通りお受けいたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

【１．事前質問のご案内】 

１．ご質問受付フォーム 

下記の当社ウェブサイトにて、株主様からの事前質問の受付をいたします。 

https://www.s-renaissance.co.jp/contact/form/?s=1 

  お問い合わせ種別は「IR 情報に関するお問い合わせ」をご選択ください。 

 

２．受付期限 

2023 年６月 26日（月）まで 

 

３．ご留意事項 

(1) ご質問内容は、第 41回定時株主総会に上程します報告事項、決議事項に関する内容および当

社の事業全般に関する内容についてお受けいたします。 

(2) 株主様ご本人以外の方はご質問いただくことができません。 

(3) いただきましたご質問のうち、株主の皆様のご関心の高い事項につきましては、総会当日の質疑

応答の際、もしくは、後日、当社ウェブサイト上にてご回答させていただく予定です。 

(4) 個別のご回答はいたしかねます。 

(5) 非公開情報に関するご質問、金融商品取引法第 166 条にある「重要事実」に該当する可能性

のあるご質問等は回答いたしかねます。 

 

【２．その他運営に関するご注意事項】 

 (1) 会場において、当社から一律にマスクの着用をお願いする予定はございませんが、ご来場にあ

たりましては、開催日時点でのご自身の健康状態等をご確認のうえ、感染防止にご配慮賜り

ますようお願い申し上げます。 

(2) 会場においては、株主様の安全に配慮した感染防止の措置を講じますので、ご協力をお願い

申し上げます。感染防止措置にご協力頂けない場合や発熱や咳などの症状がある場合は、入

場をお断りする場合があります。 

(3) 今後の新型コロナウイルス等の感染拡大等の状況により、上記対応を更新する場合がござい

ますので、ご来場予定の株主様は、事前に当社ウェブサイトにて、最新情報をご確認いただき

たく、よろしくお願い致します。 

(4) 株主総会におけるお土産の配付はございません。 
以上 

https://www.s-renaissance.co.jp/contact/form/?s=1

